
ZARZĄDZENIE NR B.0050.235.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Muzeum Miejskiego w Bieruniu (w organizacji) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), w związku z art. 68 § 1 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Powołać z dniem 1 lutego 2022 r. na stanowisko Dyrektora Muzeum Miejskiego w Bieruniu 
(w organizacji) Panią  Agnieszkę Szymulę. 
§ 2.Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe działalności 
oraz program działania Muzeum Miejskiego w Bieruniu (w organizacji). 
§ 3.Zarządzenie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania na czas określony do 31 stycznia 
2029 r. 
§ 4.Ustalić odrębnym pismem dla Dyrektora Muzeum Miejskiego w Bieruniu (w organizacji) zakres obowiązków, 
uprawnień i odpowiedzialności służbowej oraz warunki pracy i płacy, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C81A8A16-10F9-4B09-8031-EB57BC7666AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


